
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 62929-2010 z dnia 2010-03-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świebodzin

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie uzupełniającej krajowej inwentaryzacji terenowej oraz oceny

stanu torfowisk alkalicznych w województwach: - świętokrzyskim dla ogólnej liczby obiektów nie mniejszej

niż - 30, - śląskim dla...

Termin składania ofert: 2010-03-30

Świebodzin: Wykonanie uzupełniającej krajowej inwentaryzacji
terenowej oraz oceny stanu torfowisk alkalicznych w

województwach: świętokrzyskim, śląskim, małopolskim, lubelskim,
zachodniopomorskim, pomorskim, warmińsko-mazurskim i

podlaskim
Numer ogłoszenia: 71909 - 2010; data zamieszczenia: 31.03.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 62929 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Klub Przyrodników, ul. 1 Maja 22, 66-200 Świebodzin, woj. lubuskie, tel. 068

3828236, faks 068 3828236.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: stowarzyszenie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie uzupełniającej krajowej

inwentaryzacji terenowej oraz oceny stanu torfowisk alkalicznych w województwach: świętokrzyskim,

śląskim, małopolskim, lubelskim, zachodniopomorskim, pomorskim, warmińsko-mazurskim i podlaskim.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie uzupełniającej

krajowej inwentaryzacji terenowej oraz oceny stanu torfowisk alkalicznych w województwach: -

świętokrzyskim dla ogólnej liczby obiektów nie mniejszej niż - 30, - śląskim dla ogólnej liczby obiektów nie

mniejszej niż - 30, - małopolskim dla ogólnej liczby obiektów nie mniejszej niż - 80, - lubelskim dla ogólnej

liczby obiektów nie mniejszej niż - 50, - zachodniopomorskim dla ogólnej liczby obiektów nie mniejszej niż -

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

1 z 4 2010-03-31 14:50
PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl/

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


Część NR: 4   

Nazwa: Wykonanie uzupełniającej krajowej inwentaryzacji terenowej oraz oceny stanu torfowisk

alkalicznych w województwie lubelskim

Część NR: 5   

Nazwa: Wykonanie uzupełniającej krajowej inwentaryzacji terenowej oraz oceny stanu torfowisk

alkalicznych w województwie zachodniopomorskim

40, - pomorskim dla ogólnej liczby obiektów nie mniejszej niż - 40; - warmińsko-mazurskim dla ogólnej

liczby obiektów nie mniejszej niż - 80, - podlaskim dla ogólnej liczby obiektów nie mniejszej niż 40. na

potrzeby projektu: Program ochrony torfowisk alkalicznych (7230) oraz związanych z nimi zagrożonych

gatunków - skalnicy torfowiskowej, lipiennika Loesela, miodokwiatu krzyżowego i gwiazdnicy grubolistnej;

finansowanego w ramach V Osi - Ochrona przyrody i kształtowanie postaw ekologicznych Programu

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.72.17.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Program ochrony torfowisk alkalicznych (7230) oraz związanych z nimi zagrożonych

gatunków - skalnicy torfowiskowej, lipiennika Loesela, miodokwiatu krzyżowego i gwiazdnicy

grubolistnej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Paweł Pawlikowski, al. Stanów Zjednoczonych 51, 04-026 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7897,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10000,00

Oferta z najniższą ceną: 10000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2010.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

2 z 4 2010-03-31 14:50
PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl/

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


Część NR: 6   

Nazwa: Wykonanie uzupełniającej krajowej inwentaryzacji terenowej oraz oceny stanu torfowisk

alkalicznych w województwie pomorskim

Część NR: 7   

Nazwa: Wykonanie uzupełniającej krajowej inwentaryzacji terenowej oraz oceny stanu torfowisk

alkalicznych w województwie warmińsko-mazurskim

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lesław Wołejko, ul. Hubala 2B/3, 71-298 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6318,05 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8000,00

Oferta z najniższą ceną: 8000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lesław Wołejko, ul. Hubala 2B/3, 71-298 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6318,05 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8000,00

Oferta z najniższą ceną: 8000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Paweł Pawlikowski, al. Stanów Zjednoczonych 51, 04-026 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12635,61 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16000,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

3 z 4 2010-03-31 14:50
PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl/

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


Część NR: 8   

Nazwa: Wykonanie uzupełniającej krajowej inwentaryzacji terenowej oraz oceny stanu torfowisk

alkalicznych w województwie podlaskim

Oferta z najniższą ceną: 16000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 16000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Paweł Pawlikowski, al. Stanów Zjednoczonych 51, 04-026 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6318,05 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8000,00

Oferta z najniższą ceną: 8000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

4 z 4 2010-03-31 14:50
PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl/

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

